
Lotto 1

Uso Carrozzina Servizio di destinazione

1 VIA ROMA N. 10 33050 BAGNARIA ARSA 02.CSRE Corgnolo Via Lancieri d'Aosta

2 Via Bosco Bando n. 10 33050 CARLINO 02.CSRE Corgnolo Via Lancieri d'Aosta

3 VIA PRECELUTTI N. 2/A 33050 CARLINO sì 02.CSRE Corgnolo Via Lancieri d'Aosta

4 Viale Venezia n. 21 33050 CASTIONS DI STRADA 02.CSRE Corgnolo Via Lancieri d'Aosta

5 Via Pozzuolo n. 1 33050 GONARS 02.CSRE Corgnolo Via Lancieri d'Aosta

6 Via Dante n. 46 33050 GONARS 02.CSRE Corgnolo Via Lancieri d'Aosta

7 Via Monte Santo n. 17 33050 GONARS 02.CSRE Corgnolo Via Lancieri d'Aosta

8 Via V. Veneto n. 141 33050 GONARS 02.CSRE Corgnolo Via Lancieri d'Aosta

9 Via Trieste n. 98 33050 GONARS 02.CSRE Corgnolo Via Lancieri d'Aosta

10 VIA POCENIA N. 17 33055 MUZZANA DEL TURGNANO 02.CSRE Corgnolo Via Lancieri d'Aosta

11 Via Vat n. 43 33050 POCENIA 02.CSRE Corgnolo Via Lancieri d'Aosta

12 Via G. da Udine n. 28 33058 SAN GIORGIO DI NOGARO 02.CSRE Corgnolo Via Lancieri d'Aosta

13 Via Cristofoli n. 14 33058 SAN GIORGIO DI NOGARO 02.CSRE Corgnolo Via Lancieri d'Aosta

14 VIA ROMA N. 10/2 33050 BICINICCO 02.CSRE Corgnolo Via Lancieri d'Aosta

15 VIA UNITA' D'ITALIA N. 6 33050 MARANO LAGUNARE 02.CSRE Corgnolo Via Lancieri d'Aosta

16 Via Damiano Chiesa n. 2 33053 LATISANA 03.CSRE Latisana Via Istria

17 Via Crosere n. 56 33053 LATISANA 03.CSRE Latisana Via Istria

18 ARCO DELLE ORTENE N. 3 33053 LATISANA 03.CSRE Latisana Via Istria

19 Via Tisanella n. 90 33053 LATISANA 03.CSRE Latisana Via Istria

20 VIA SALVO D'ACQUISTO N. 9 33053 LATISANA 03.CSRE Latisana Via Istria

21 Viale Stazione n. 18 33053 LATISANA 03.CSRE Latisana Via Istria

22 VIA GOITO N. 8 33053 LIGNANO SABBIADORO 03.CSRE Latisana Via Istria

23 Via Pozzuolo n. 1 33054 LIGNANO SABBIADORO 03.CSRE Latisana Via Istria

24 Via San Gervasio n. 46 33055 MUZZANA DEL TURGNANO 03.CSRE Latisana Via Istria

25 Via Castions n. 83 33055 MUZZANA DEL TURGNANO 03.CSRE Latisana Via Istria

26 Via Griole n. 12 33056 PALAZZOLO DELLO STELLA 03.CSRE Latisana Via Istria

27 CASALI MODEANO N. 7 33056 PALAZZOLO DELLO STELLA sì 03.CSRE Latisana Via Istria

28 Via Griole n. 16 33056 PALAZZOLO DELLO STELLA sì 03.CSRE Latisana Via Istria

29 VIA DI CODIS N. 19 33056 PALAZZOLO DELLO STELLA sì 03.CSRE Latisana Via Istria

30 Via del Forte n. 8 33056 PALAZZOLO DELLO STELLA 03.CSRE Latisana Via Istria

31 Casali Nardon n. 20 33050 POCENIA 03.CSRE Latisana Via Istria

32 VIA IPPOLITO NIEVO N. 32 33050 POCENIA 03.CSRE Latisana Via Istria

33 Via Vittorio Emanuele n. 90 33050 RIVIGNANO TEOR 03.CSRE Latisana Via Istria

34 VIA LATISANA N. 19 33050 RIVIGNANO TEOR 03.CSRE Latisana Via Istria

35 Via I. Nievo n. 29 33050 RIVIGNANO TEOR 03.CSRE Latisana Via Istria

36 VIA A. DE GASPERI N. 22 33053 LATISANA 06.CSRE Nuove Opportunità Rivarotta di Teor

37 VIA DEGLI ARTIERI N. 57/4 33056 PALAZZOLO DELLO STELLA 06.CSRE Nuove Opportunità Rivarotta di Teor

38 VIA DEL PIANCADELLO N. 7/1 33056 PALAZZOLO DELLO STELLA 06.CSRE Nuove Opportunità Rivarotta di Teor

39 VIA S. GIOVANNI DI RODI N. 2 33050 RONCHIS 06.CSRE Nuove Opportunità Rivarotta di Teor

40 VIA D.G. MONTICOLI N. 2/4 33050 RIVIGNANO TEOR 06.CSRE Nuove Opportunità Rivarotta di Teor

41 Via Sterpo n. 25 33050 RIVIGNANO TEOR 06.CSRE Nuove Opportunità Rivarotta di Teor

42 VIA DELLE CALLE N. 14/1 33050 RIVIGNANO TEOR 06.CSRE Nuove Opportunità Rivarotta di Teor

43 VIA NAZIONALE N. 5 33050 RIVIGNANO TEOR 06.CSRE Nuove Opportunità Rivarotta di Teor

44 VIA NAZIONALE N. 5 33050 RIVIGNANO TEOR 06.CSRE Nuove Opportunità Rivarotta di Teor

45 Via Sottoportico n. 16 33050 MUZZANA DEL TURGNANO 06.CSRE Nuove Opportunità Rivarotta di Teor

46 Via Cristofoli n. 14 33058 SAN GIORGIO DI NOGARO 06.CSRE Nuove Opportunità Rivarotta di Teor

47 VIA 8° BERSAGLIERI N. 94/2 33050 RIVIGNANO TEOR 06.CSRE Nuove Opportunità Rivarotta di Teor

48 VIA FORTE N. 8/A 33053 LATISANA 07.CSRE Meridiano 35 Ovest Rivarotta di Teor

49 VIA MANIN N. 103 33053 LATISANA 07.CSRE Meridiano 35 Ovest Rivarotta di Teor

50 VIA FORTE N. 66 (PERTEGADA) 33053 LATISANA 07.CSRE Meridiano 35 Ovest Rivarotta di Teor

51 VIA GORIZIA N. 17 33053 LATISANA 07.CSRE Meridiano 35 Ovest Rivarotta di Teor

52 CIRCONVALLAZIONE N. 38 33055 MUZZANA DEL TURGNANO 07.CSRE Meridiano 35 Ovest Rivarotta di Teor

53 VIA SAN LORENZO N. 8 33056 PALAZZOLO DELLO STELLA 07.CSRE Meridiano 35 Ovest Rivarotta di Teor

54 VIA A. MORO N. 2/1 33050 POCENIA 07.CSRE Meridiano 35 Ovest Rivarotta di Teor

55 VIA VENEZIA N. 87/A 33050 POCENIA 07.CSRE Meridiano 35 Ovest Rivarotta di Teor

56 VIA GIAJDIS N. 15 33053 SAN GIORGIO DI NOGARO 07.CSRE Meridiano 35 Ovest Rivarotta di Teor

57 VIA DANTE N. 27 33050 RIVIGNANO TEOR 07.CSRE Meridiano 35 Ovest Rivarotta di Teor

Lotto 2

Uso Carrozzina Servizio di destinazione

58 VIA CAVOUR N. 2 33041 AIELLO DEL FRIULI 01.CSRE Cervignano Via Sarcinelli

59 Via Don Carlo Stacul n. 8 33041 AIELLO DEL FRIULI 01.CSRE Cervignano Via Sarcinelli

60 VIA MARTIRI RISIERA SAN SABBA N. 7/I 33050 AQUILEIA 01.CSRE Cervignano Via Sarcinelli

61 VIA DEI PLATANI N. 6 33052 CERVIGNANO DEL FRIULI 01.CSRE Cervignano Via Sarcinelli

62 Via Aquileia n. 88 33052 CERVIGNANO DEL FRIULI sì 01.CSRE Cervignano Via Sarcinelli

63 Via Leopardi n. 3 33052 CERVIGNANO DEL FRIULI sì 01.CSRE Cervignano Via Sarcinelli

64 Via Brumatti n. 35 33052 CERVIGNANO DEL FRIULI 01.CSRE Cervignano Via Sarcinelli

Elenco punti di raccolta e destinazione utenti

Allegato 1  al Capitolato Speciale d'Appalto

Punto Raccolta

Punto Raccolta

GARA A PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO TRIENNALE DEL SERVIZIO DI TRASPORTO A FAVORE DEGLI UTENTI DEI 

SERVIZI DELL'ENTE - PERIODO 01.07.2016-30.06.2019

Allegato 1 al Capitolato Speciale d'Appalto\Elenco Punti Raccolta



65 Via F.lli Bandiera n. 7 33052 CERVIGNANO DEL FRIULI 01.CSRE Cervignano Via Sarcinelli

66 Via F.lli Bandiera n. 7 33052 CERVIGNANO DEL FRIULI sì 01.CSRE Cervignano Via Sarcinelli

67 Via Cajù n. 32 33052 CERVIGNANO DEL FRIULI 01.CSRE Cervignano Via Sarcinelli

68 VIA MONDINA N. 8 33050 FIUMICELLO 01.CSRE Cervignano Via Sarcinelli

69 Via Ermellino n. 9 33050 FIUMICELLO sì 01.CSRE Cervignano Via Sarcinelli

70 Via Aquileia n. 34 33050 RUDA 01.CSRE Cervignano Via Sarcinelli

71 VIA CORTONA ALTA N. 1 33050 RUDA sì 01.CSRE Cervignano Via Sarcinelli

72 Via Comessatti n. 11 33050 RUDA 01.CSRE Cervignano Via Sarcinelli

73 VIA VOLONTARI DELLA LIBERTA' N. 5 33050 RUDA 01.CSRE Cervignano Via Sarcinelli

74 Via Chiarmacis n. 59 33050 TORVISCOSA 01.CSRE Cervignano Via Sarcinelli

75 Via Rossini n. 79 33050 TORVISCOSA 01.CSRE Cervignano Via Sarcinelli

76 VIA MALBORGHETTO N. 3 33050 VILLA VICENTINA 01.CSRE Cervignano Via Sarcinelli

77 VICOLO IV NOVEMBRE 2 33059 VILLA VICENTINA 01.CSRE Cervignano Via Sarcinelli

78 VIA DI VITTORIO N. 4 33052 FIUMICELLO 01.CSRE Cervignano Via Sarcinelli

79 VIA TUROLDO N. 43 33052 CERVIGNANO DEL FRIULI 01.CSRE Cervignano Via Sarcinelli

80 VIA BATTISTI N. 30 33040 VISCO 01.CSRE Cervignano Via Sarcinelli

81  Via I. Nievo n. 9 (Com. Alloggio Santa Maria La Longa) 33050 SANTA MARIA LA LONGA 01.CSRE Cervignano Via Sarcinelli

82 CONTR. DAL MULIN VECCHIO N. 28 33052 CERVIGNANO DEL FRIULI 01.CSRE Cervignano Via Sarcinelli

83 VIA DON AUGUSTO MICEU N. 15 33059 VILLA VICENTINA 01.CSRE Cervignano Via Sarcinelli

84 Via Lis Selvis n. 4 33050 BAGNARIA ARSA sì 02.CSRE Corgnolo Via Lancieri d'Aosta

85 Via N. Sauro n. 34 33050 GONARS 02.CSRE Corgnolo Via Lancieri d'Aosta

86 Via Casali Cecchini n. 3 33050 PORPETTO 02.CSRE Corgnolo Via Lancieri d'Aosta

87 VIA BONOMELLI N. 12 33050 PORPETTO 02.CSRE Corgnolo Via Lancieri d'Aosta

88 Via XX Settembre n. 1 33050 PORPETTO 02.CSRE Corgnolo Via Lancieri d'Aosta

89 Via Pisani n. 8 33057 PALMANOVA 05.CSRE "Ai Girasoli" Sottoselva

90 Via Bearzi n. 9 33057 PALMANOVA 05.CSRE "Ai Girasoli" Sottoselva

91 Via Trieste n. 8 33057 PALMANOVA 05.CSRE "Ai Girasoli" Sottoselva

92 Via Giustinian n. 27/a 33057 PALMANOVA 05.CSRE "Ai Girasoli" Sottoselva

93 Borgo S. Martino n. 12 33050 TRIVIGNANO UDINESE 05.CSRE "Ai Girasoli" Sottoselva

94 VIA ROMA N. 3 33050 CHIOPRIS VISCONE 05.CSRE "Ai Girasoli" Sottoselva

95 Via dei Gelsi n. 41 33057 PALMANOVA sì 05.CSRE "Ai Girasoli" Sottoselva

96 Borgo Sandrigo n. 14/B 33050 VILLA VICENTINA sì 05.CSRE "Ai Girasoli" Sottoselva

97 Borgo Sant'Antonio n. 9 33050 FIUMICELLO sì 05.CSRE "Ai Girasoli" Sottoselva

98 VIA DEI PLATANI N. 22 P.1 33052 CERVIGNANO DEL FRIULI 08.CSRE Le Primizie Cervignano Via Malignani

99 Via Dogana Vecchia n. 18 33052 CERVIGNANO DEL FRIULI 08.CSRE Le Primizie Cervignano Via Malignani

100 VIA AQUILEIA N. 45 33050 GONARS 08.CSRE Le Primizie Cervignano Via Malignani

101 Via Annia n. 84/10 33053 LATISANA 08.CSRE Le Primizie Cervignano Via Malignani

102 Via Dante n. 12 33050 TERZO DI AQUILEIA 08.CSRE Le Primizie Cervignano Via Malignani

103 VIA LATISANA N. 8 33050 PRECENICCO 08.CSRE Le Primizie Cervignano Via Malignani

104 Via De Barcis n. 2/A 33041 AIELLO DEL FRIULI 09.CSRE I camminatori Cervignano Via Buonarroti

105 Via Amendola n. 3 33051 AQUILEIA 09.CSRE I camminatori Cervignano Via Buonarroti

106 Via Banduzzi n. 37 33050 BAGNARIA ARSA 09.CSRE I camminatori Cervignano Via Buonarroti

107 VIA TUROLDO N. 41 33052 CERVIGNANO DEL FRIULI 09.CSRE I camminatori Cervignano Via Buonarroti

108 VIA DELLA COLONNELLA N. 7 33052 CERVIGNANO DEL FRIULI 09.CSRE I camminatori Cervignano Via Buonarroti

109 VIA GRAUNET 8/B-4 33050 GONARS 09.CSRE I camminatori Cervignano Via Buonarroti

110  Via I. Nievo n. 9 (Com. Alloggio Santa Maria La Longa) 33050 SANTA MARIA LA LONGA 08.CSRE Le Primizie Cervignano Via Malignani

111  Via I. Nievo n. 9 (Com. Alloggio Santa Maria La Longa) 33050 SANTA MARIA LA LONGA 05.CSRE "Ai Girasoli" Sottoselva

112  Via I. Nievo n. 9 (Com. Alloggio Santa Maria La Longa) 33050 SANTA MARIA LA LONGA 28.CSRE Diurno Anziani

113  Via I. Nievo n. 9 (Com. Alloggio Santa Maria La Longa) 33050 SANTA MARIA LA LONGA 05.CSRE "Ai Girasoli" Sottoselva

114  Via I. Nievo n. 9 (Com. Alloggio Santa Maria La Longa) 33050 SANTA MARIA LA LONGA 08.CSRE Le Primizie Cervignano Via Malignani

115 Via Marconi n. 21 (CSRE SOTTOSELVA) 33057 PALMANOVA 28.CSRE Diurno Anziani

116 Via Marconi n. 21 (CSRE SOTTOSELVA) 33057 PALMANOVA 28.CSRE Diurno Anziani

117 Via Marconi n. 21 (CSRE SOTTOSELVA) 33057 PALMANOVA 28.CSRE Diurno Anziani

118 Via Marconi n. 21 (CSRE SOTTOSELVA) 33057 PALMANOVA 28.CSRE Diurno Anziani

119 Via Marconi n. 21 (CSRE SOTTOSELVA) 33057 PALMANOVA 28.CSRE Diurno Anziani

120 Via Marconi n. 21 (CSRE SOTTOSELVA) 33057 PALMANOVA 28.CSRE Diurno Anziani

121 Via Marconi n. 21 (CSRE SOTTOSELVA) 33057 PALMANOVA 28.CSRE Diurno Anziani

Allegato 1 al Capitolato Speciale d'Appalto\Elenco Punti Raccolta



Tratta 1

Servizi destinazione Uso Carrozzina km

Partenza P.le Lancieri d'Aosta n. 16 Corgnolo di Porpetto

Via Vat n. 43 33050 POCENIA Corgnolo CSRE 12,20

VIA POCENIA N. 17 33055 MUZZANA DEL TURGNANO Corgnolo CSRE 4,80

Via Bosco Bando n. 10 33050 CARLINO Corgnolo CSRE 5,60

VIA UNITA' D'ITALIA N. 6 33050 MARANO LAGUNARE Corgnolo CSRE 3,60

VIA PRECELUTTI N. 2/A 33050 CARLINO Corgnolo CSRE sì 5,70

Via G. da Udine n. 28 33058 SAN GIORGIO DI NOGARO Corgnolo CSRE 5,80

Via Cristofoli n. 14 33058 SAN GIORGIO DI NOGARO Corgnolo CSRE 1,00

salite e discese P.le Lancieri d'Aosta n. 16 Corgnolo di Porpetto 5,80

VIA ROMA N. 10/2 33050 BICINICCO Corgnolo CSRE 10,80

Viale Venezia n. 21 33050 CASTIONS DI STRADA Corgnolo CSRE 6,10

Via V. Veneto n. 141 33050 GONARS Corgnolo CSRE 1,00

Via Pozzuolo n. 1 33050 GONARS Corgnolo CSRE 0,50

Via Monte Santo n. 17 33050 GONARS Corgnolo CSRE 1,40

Via Dante n. 46 33050 GONARS Corgnolo CSRE 0,50

Via Trieste n. 98 33050 GONARS Corgnolo CSRE 1,00

salite e discese P.le Lancieri d'Aosta n. 16 Corgnolo di Porpetto 6,70

Totale andata (mattina) 72,50

Ritorno pomeridiano con raccolta dai Servizi di destinazione e rientro al domicilio Totale ritorno (pomeriggio) 72,50

Totale Tratta andata e ritorno 145,00

Punto di raccolta

IPOTESI DI TRATTE PER LOTTO

GARA A PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO TRIENNALE DEL SERVIZIO DI TRASPORTO A FAVORE DEGLI UTENTI DEI SERVIZI 

DELL'ENTE - PERIODO 01.07.2016-30.06.2019 Lotto 1 – CIG 66145302D5

Allegato 1 al Capitolato Speciale d'Appalto\L. 1 -Tratta 1 Corgnolo



Tratta 2

Servizi destinazione Uso Carrozzina km

Partenza Vicolo Molino n. 1 Rivarotta di Rivignano Teor

VIA GIAJDIS N. 15 33058 SAN GIORGIO DI NOGARO Rivarotta di Teor CSRE 13,70

Via Cristofoli n. 14 33058 SAN GIORGIO DI NOGARO Rivarotta di Teor CSRE 1,00

Via Sottoportico n. 16 33050 MUZZANA DEL TURGNANO Rivarotta di Teor CSRE 7,00

CIRCONVALLAZIONE N. 38 33055 MUZZANA DEL TURGNANO Rivarotta di Teor CSRE 1,00

VIA DEL PIANCADELLO N. 7/1 33056 PALAZZOLO DELLO STELLA Rivarotta di Teor CSRE 7,10

VIA SAN LORENZO N. 8 33056 PALAZZOLO DELLO STELLA Rivarotta di Teor CSRE 3,50

VIA DEGLI ARTIERI N. 57/4 33056 PALAZZOLO DELLO STELLA Rivarotta di Teor CSRE 1,00

salite e discese Vicolo Molino n. 1 Rivarotta di Rivignano Teor 3,20

Via I. Nievo n. 29 33050 RIVIGNANO TEOR Latisana CSRE 8,20

VIA LATISANA N. 19 33050 RIVIGNANO TEOR Latisana CSRE 1,40

Via Vittorio Emanuele n. 90 33050 RIVIGNANO TEOR Latisana CSRE 8,00

Via del Forte n. 8 33056 PALAZZOLO DELLO STELLA Latisana CSRE 1,00

CASALI MODEANO N. 7 33056 PALAZZOLO DELLO STELLA Latisana CSRE sì 5,70

salite e discese Via Istria n. 18 Latisana 7,60

Totale andata (mattina) 69,40

Ritorno pomeridiano con raccolta dai Servizi di destinazione e rientro al domicilio Totale ritorno (pomeriggio) 69,40

Totale Tratta andata e ritorno 138,80

Punto di raccolta

IPOTESI DI TRATTE PER LOTTO

Lotto 1 – CIG 66145302D5
GARA A PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO TRIENNALE DEL SERVIZIO DI TRASPORTO A FAVORE DEGLI UTENTI DEI SERVIZI 

DELL'ENTE - PERIODO 01.07.2016-30.06.2019

Allegato 1 al Capitolato Speciale d'Appalto\L. 1 - Tratta 2 Rivarotta



Tratta 3

Servizi destinazione Uso Carrozzina km

Partenza Vicolo Molino n. 1 Rivarotta di Rivignano Teor

Via Sterpo n. 25 33050 RIVIGNANO TEOR Rivarotta di Teor CSRE 9,50

VIA DELLE CALLE N. 14/1 33050 RIVIGNANO TEOR Rivarotta di Teor CSRE 1,00

VIA VENEZIA N. 87/A 33050 POCENIA Rivarotta di Teor CSRE 2,20

Casali Nardon n. 20 33050 POCENIA Latisana CSRE 1,50

VIA A. MORO N. 2/1 33050 POCENIA Rivarotta di Teor CSRE 6,10

VIA IPPOLITO NIEVO N. 32 33050 POCENIA Latisana CSRE 2,00

Via Castions n. 83 33055 MUZZANA DEL TURGNANO Latisana CSRE 5,60

salite e discese Vicolo Molino n. 1 Rivarotta di Rivignano Teor 9,00

Via Damiano Chiesa n. 2 33053 LATISANA Latisana CSRE 9,60

Via Tisanella n. 90 33053 LATISANA Latisana CSRE 0,50

salite e discese Via Istria n. 18 Latisana 2,20

Totale andata (mattina) 49,20

Ritorno pomeridiano con raccolta dai Servizi di destinazione e rientro al domicilio Totale ritorno (pomeriggio) 49,20

Totale Tratta andata e ritorno 98,40

Punto di raccolta

IPOTESI DI TRATTE PER LOTTO

GARA A PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO TRIENNALE DEL SERVIZIO DI TRASPORTO A FAVORE DEGLI UTENTI DEI SERVIZI 

DELL'ENTE - PERIODO 01.07.2016-30.06.2019
Lotto 1 – CIG 66145302D5

Allegato 1 al Capitolato Speciale d'Appalto\L. 1 - Tratta 3 Rivarotta bis



Tratta 4

Servizi destinazione Uso Carrozzina km

Partenza Via Istria n. 18 Latisana

Via Pozzuolo n. 1 33054 LIGNANO SABBIADORO Latisana CSRE 21,30

VIA GOITO N. 8 33053 LIGNANO SABBIADORO Latisana CSRE 1,00

VIA FORTE N. 66 (PERTEGADA) 33053 LATISANA Rivarotta CSRE 12,00

VIA FORTE N. 8/A 33053 LATISANA Rivarotta CSRE 1,00

VIA MANIN N. 103 33053 LATISANA Rivarotta CSRE 4,50

VIA SALVO D'ACQUISTO N. 9 33053 LATISANA Latisana CSRE 2,90

VIA A. DE GASPERI N. 22 33053 LATISANA Rivarotta CSRE 2,50

salite e discese Via Istria n. 18 Latisana 2,40

VIA S. GIOVANNI DI RODI N. 2 33050 RONCHIS Rivarotta CSRE 3,50

salite e discese Vicolo Molino n. 1 Rivarotta di Rivignano Teor 10,00

Via Sterpo n. 25 33050 RIVIGNANO TEOR Rivarotta CSRE 9,50

VIA 8° BERSAGLIERI N. 94/2 33050 RIVIGNANO TEOR Rivarotta CSRE 2,30

VIA DANTE N. 27 33050 RIVIGNANO TEOR Rivarotta CSRE 1,40

VIA D.G. MONTICOLI N. 2/4 33050 RIVIGNANO TEOR Rivarotta CSRE 3,80

VIA NAZIONALE N. 5 33050 RIVIGNANO TEOR Rivarotta CSRE 0,50

VIA NAZIONALE N. 5 33050 RIVIGNANO TEOR Rivarotta CSRE 0,00

salite e discese Vicolo Molino n. 1 Rivarotta di Rivignano Teor 3,50

Totale andata (mattina) 82,10

Ritorno pomeridiano con raccolta dai Servizi di destinazione e rientro al domicilio Totale ritorno (pomeriggio) 82,10

Totale Tratta andata e ritorno 164,20

Punto di raccolta

IPOTESI DI TRATTE PER LOTTO

GARA A PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO TRIENNALE DEL SERVIZIO DI TRASPORTO A FAVORE DEGLI UTENTI DEI SERVIZI 

DELL'ENTE - PERIODO 01.07.2016-30.06.2019
Lotto 1 – CIG 66145302D5

Allegato 1 al Capitolato Speciale d'Appalto\L. 1 - Tratta 4 Latisana



Tratta 5

Servizi destinazione Uso Carrozzina km

Partenza Via Istria n. 18 Latisana

Via San Gervasio n. 46 33055 MUZZANA DEL TURGNANO Latisana CSRE 12,20

Via Griole n. 16 33056 PALAZZOLO DELLO STELLA Latisana CSRE sì 4,30

Via Griole n. 12 33056 PALAZZOLO DELLO STELLA Latisana CSRE 0,00

VIA DI CODIS N. 19 33056 PALAZZOLO DELLO STELLA Latisana CSRE sì 2,40

ARCO DELLE ORTENE N. 3 33053 LATISANA Latisana CSRE 6,90

Via Crosere n. 56 33053 LATISANA Latisana CSRE 0,50

Viale Stazione n. 18 33053 LATISANA Latisana CSRE 2,40

salite e discese Via Istria n. 18 Latisana 1,00

Totale andata (mattina) 29,70

Ritorno pomeridiano con raccolta dai Servizi di destinazione e rientro al domicilio Totale ritorno (pomeriggio) 29,70

Totale Tratta andata e ritorno 59,40

Punto di raccolta

IPOTESI DI TRATTE PER LOTTO

GARA A PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO TRIENNALE DEL SERVIZIO DI TRASPORTO A FAVORE DEGLI UTENTI DEI SERVIZI 

DELL'ENTE - PERIODO 01.07.2016-30.06.2019
Lotto 1 – CIG 66145302D5

Allegato 1 al Capitolato Speciale d'Appalto\L. 1 - Tratta 5 Latisana bis



Tratta 1

Servizi destinazione Uso Carrozzina km

Partenza Via Marconi n. 21 2,10

Via Pisani n. 8 33057 PALMANOVA Sottoselva CSRE 0,60

Via Giustinian n. 27/a 33057 PALMANOVA Sottoselva CSRE 1,20

Via Trieste n. 8 33057 PALMANOVA Sottoselva CSRE 1,20

Via Bearzi n. 9 33057 PALMANOVA Sottoselva CSRE 1,00

Via dei Gelsi n. 41 33057 PALMANOVA Sottoselva CSRE sì 0,50

salite e discese Via Marconi n. 21 Sottoselva

VIA ROMA N. 3 33050 CHIOPRIS VISCONE Sottoselva CSRE 7,40

Piazza Municipio n. 9 33050 TRIVIGNANO UDINESE Via Sarcinelli CSRE 7,40

Borgo S. Martino n. 12 33050 TRIVIGNANO UDINESE Sottoselva CSRE 1,80

salite e discese Via Marconi n. 21 Sottoselva 2,70

Partenza Comunità Alloggio Santa Maria La Longa 4,60

Via I. Nievo n. 9 (Com. Alloggio Santa Maria La 33050 SANTA MARIA LA LONGA Le Primizie CSRE

Via I. Nievo n. 9 (Com. Alloggio Santa Maria La 33050 SANTA MARIA LA LONGA Le Primizie CSRE

Via I. Nievo n. 9 (Com. Alloggio Santa Maria La 33050 SANTA MARIA LA LONGA Sottoselva CSRE

Via I. Nievo n. 9 (Com. Alloggio Santa Maria La 33050 SANTA MARIA LA LONGA Sottoselva CSRE

Via I. Nievo n. 9 (Com. Alloggio Santa Maria La 33050 SANTA MARIA LA LONGA Le Primizie CSRE
VIA LAVARIANO N. 24 33050 BICINICCO Via Sarcinelli CSRE 3,50

salite e discese Via Marconi n. 21 Sottoselva 7,60

Via F.lli Bandiera n. 7 33052 CERVIGNANO DEL FRIULI Via Sarcinelli CSRE

Via F.lli Bandiera n. 7 33052 CERVIGNANO DEL FRIULI Via Sarcinelli CSRE sì

VIA DEI PLATANI N. 6 33052 CERVIGNANO DEL FRIULI Via Sarcinelli CSRE

VIA GRAUNET 8/B-4 33050 GONARS I Camminatori CSRE

VIA ROMA N. 10 33050 BAGNARIA ARSA Via Sarcinelli CSRE 7,00

VIA DEI PLATANI N. 22 P.1 33052 CERVIGNANO DEL FRIULI Le Primizie CSRE 6,40

salite e discese Via Malignani n. 5 Cervignano del Friuli 1,80

salite e discese 1,30
Totale andata (mattina) 71,00

Ritorno pomeridiano con raccolta dai Servizi di destinazione e rientro al domicilio Totale ritorno (pomeriggio) 71,00

Totale Tratta andata e ritorno 142,00

Punto di raccolta

4,60

8,30

Via Sarcinelli n. 113 Cervignano del Friuli

IPOTESI DI TRATTE PER LOTTO

GARA A PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO TRIENNALE DEL SERVIZIO DI TRASPORTO A FAVORE DEGLI UTENTI DEI SERVIZI 

DELL'ENTE - PERIODO 01.07.2016-30.06.2019 Lotto 2 – CIG 6614542CB9

Allegato 1 al Capitolato Speciale d'Appalto\L. 2 - Tratta 1 Sottoselva



Tratta 2

Servizi destinazione Uso Carrozzina km

Partenza Via Sarcinelli n. 113

Via Dante n. 12 33050 TERZO DI AQUILEIA Le Primizie CSRE 4,50

Via Amendola n. 3 33051 AQUILEIA I Camminatori CSRE 5,30

VIA MARTIRI RISIERA SAN SABBA N. 7/I 33050 AQUILEIA Via Sarcinelli CSRE 0,30

Borgo S. Antonio n. 9 33050 FIUMICELLO Sottoselva CSRE sì 7,00

VIA DON AUGUSTO MICEU N. 15 33059 VILLA VICENTINA Via Sarcinelli CSRE 1,00

Borgo Sandrigo n. 14/B 33050 VILLA VICENTINA Sottoselva CSRE sì 2,50

VIA MALBORGHETTO N. 3 33050 VILLA VICENTINA Via Sarcinelli CSRE 1,00

salite e discese Via Sarcinelli n. 113 Cervignano del Friuli 5,10

salite e discese Via Malignani n. 5 Cervignano del Friuli 1,30

salite e discese Via Marconi n. 21 Sottoselva 11,30

Via Marconi n. 21 (CSRE Sottoselva) 33057 PALMANOVA Centro Anziani S. Maria 
Via Marconi n. 21 (CSRE Sottoselva) 33058 PALMANOVA Centro Anziani S. Maria 
Via Marconi n. 21 (CSRE Sottoselva) 33059 PALMANOVA Centro Anziani S. Maria 
Via Marconi n. 21 (CSRE Sottoselva) 33060 PALMANOVA Centro Anziani S. Maria 
Via Marconi n. 21 (CSRE Sottoselva) 33061 PALMANOVA Centro Anziani S. Maria 
Via Marconi n. 21 (CSRE Sottoselva) 33062 PALMANOVA Centro Anziani S. Maria 
Via Marconi n. 21 (CSRE Sottoselva) 33063 PALMANOVA Centro Anziani S. Maria 

salite e discese Centro Anziani S. Maria Via I. Nievo n. 9
Totale andata (mattina) 43,60

Ritorno pomeridiano con raccolta dai Servizi di destinazione e rientro al domicilio Totale ritorno (pomeriggio) 43,60

Totale Tratta andata e ritorno 87,20

4,30

Punto di raccolta

IPOTESI DI TRATTE PER LOTTO

GARA A PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO TRIENNALE DEL SERVIZIO DI TRASPORTO A FAVORE DEGLI UTENTI DEI SERVIZI 

DELL'ENTE - PERIODO 01.07.2016-30.06.2019 Lotto 2 – CIG 6614542CB9

Allegato 1 al Capitolato Speciale d'Appalto\L. 2 -Tratta 2 Cervignano



Tratta 3

Servizi destinazione Uso Carrozzina km

Partenza Via Sarcinelli n. 113

VIA MONDINA N. 8 33050 FIUMICELLO Via Sarcinelli CSRE 10,00

Via Ermellino n. 9 33050 FIUMICELLO Via Sarcinelli CSRE sì 2,00

Via Di Vittorio n. 4 33050 FIUMICELLO Via Sarcinelli CSRE 1,00

VIA CORTONA ALTA N. 1 33050 RUDA Via Sarcinelli CSRE sì 2,40

Via Aquileia n. 34 33050 RUDA Via Sarcinelli CSRE 1,20

Via Comessatti n. 11 33050 RUDA Via Sarcinelli CSRE 2,20

VIA VOLONTARI DELLA LIBERTA' N. 5 33050 RUDA Via Sarcinelli CSRE 4,40

salite e discese Via Sarcinelli n. 113 Cervignano del Friuli 5,50

Via Aquileia n. 88 33052 CERVIGNANO DEL FRIULI Via Sarcinelli CSRE sì 1,80

Via Leopardi n. 3 33052 CERVIGNANO DEL FRIULI Via Sarcinelli CSRE sì 1,30

VIA TUROLDO N. 41 33052 CERVIGNANO DEL FRIULI I Camminatori CSRE 0,50

VIA TUROLDO N. 43 33052 CERVIGNANO DEL FRIULI Via Sarcinelli CSRE 0,00

Via Brumatti n. 35 33052 CERVIGNANO DEL FRIULI Via Sarcinelli CSRE 1,40

Via Cajù n. 32 33052 CERVIGNANO DEL FRIULI Via Sarcinelli CSRE 0,60

VIA DELLA COLONNELLA N. 7 33052 CERVIGNANO DEL FRIULI I Camminatori CSRE 1,70

salite e discese Via Sarcinelli n. 113 Cervignano del Friuli 1,90

Via Dogana Vecchia n. 18 33052 CERVIGNANO DEL FRIULI Le Primizie CSRE 0,80

salite e discese Via Malignani n. 5 Cervignano del Friuli 0,80

Totale andata (mattina) 39,50

Ritorno pomeridiano con raccolta dai Servizi di destinazione e rientro al domicilio Totale ritorno (pomeriggio) 39,50

Totale Tratta andata e ritorno 79,00

Punto di raccolta

IPOTESI DI TRATTE PER LOTTO

GARA A PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO TRIENNALE DEL SERVIZIO DI TRASPORTO A FAVORE DEGLI UTENTI DEI SERVIZI 

DELL'ENTE - PERIODO 01.07.2016-30.06.2019 Lotto 2 – CIG 6614542CB9

Allegato 1 al Capitolato Speciale d'Appalto\L. 2 -Tratta 3 Cervignano bis



Tratta 4

Servizi destinazione Uso Carrozzina km

Partenza Via Sarcinelli n. 113

VIA BATTISTI N. 30 33040 VISCO Via Sarcinelli CSRE 10,0

Via De Barcis n. 2/A 33041 AIELLO DEL FRIULI I Camminatori CSRE 2,80

VIA CAVOUR N. 2 33041 AIELLO DEL FRIULI Via Sarcinelli CSRE 1,00

Via Don Carlo Stacul n. 8 33041 AIELLO DEL FRIULI Via Sarcinelli CSRE 0,50

Via Chiarmacis n. 59 33050 TORVISCOSA Via Sarcinelli CSRE 9,90

Via Rossini n. 79 33050 TORVISCOSA Via Sarcinelli CSRE 6,00

Via Banduzzi n. 37 33050 BAGNARIA ARSA I Camminatori CSRE 4,20

salite e discese Via Sarcinelli n. 113 Cervignano del Friuli 1,60

salite e discese Via Malignani n. 5 Cervignano del Friuli 1,30

Via Lis Selvis n. 4 33050 BAGNARIA ARSA Corgnolo CSRE sì 5,10

Via N. Sauro n. 34 33050 GONARS Corgnolo CSRE 9,00

VIA BONOMELLI N. 12 33050 PORPETTO Corgnolo CSRE 4,60

Via Casali Cecchini n. 3 33050 PORPETTO Corgnolo CSRE 0,50

Via XX Settembre n. 1 33050 PORPETTO Corgnolo CSRE 1,50

salite e discese Piazzale Lancieri d'Aosta n. 16 Corgnolo di Porpetto 3,90

Totale andata (mattina) 61,90

Ritorno pomeridiano con raccolta dai Servizi di destinazione e rientro al domicilio Totale ritorno (pomeriggio) 61,90

Totale Tratta andata e ritorno 123,80

Punto di raccolta

IPOTESI DI TRATTE PER LOTTO

GARA A PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO TRIENNALE DEL SERVIZIO DI TRASPORTO A FAVORE DEGLI UTENTI DEI SERVIZI 

DELL'ENTE - PERIODO 01.07.2016-30.06.2019 Lotto 2 – CIG 6614542CB9

Allegato 1 al Capitolato Speciale d'Appalto\L. 2 -Tratta 4 Cervignano ter


